Per maggiori carrelli.it S.r.l.

informazioni Via Padania, 44
Tel +39 030 3583367 25020 Castel Mella -BS-
mail info@carrelli.it PIVA 02654570981

Copertone Scolpito 3.00-4
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Descrizione

Copertone per ruote pneumatiche diametro mm 260

Informazioni Aggiuntive

Consegna

Colore

Diametro Ruota (mm)

ruote_diametro_est

Fascia (mm)

Supporto

Altezza supporto (mm)

Dimensioni piastra (mm)

Interasse fori (mm)

Diametro foro piastra (mm)

Disassamento (mm)

Raggio d'ingombro leva freno anteriore (mm)
Raggio d'ingombro leva freno posteriore (mm)
Peso

Portata Ruota (kg)

Breve Descrizione

poche ore
5015

260

260

85

Solo Ruota

Copertone con Scolpitura a Rombi
per Ruote Pneumatiche da diametro mm 260
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